21.02.2017Г. №48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                            ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О РЕКОМЕНДАЦИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ В СОСТАВ СОВЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях повышения эффективности работы органа местного
самоуправления муниципального образования Видимское городское поселение.  С целью получения правовой, методической и информационно-консультативной помощи муниципальному образованию в формировании собственной нормативной базы в сфере общественных отношений, Дума Видимского городского поселения

РЕШИЛА:

Делегировать председателя Думы муниципального образования Видимское городское поселение О.И. Музыкина в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области.

	Председатель Думы Видимского
              муниципального образования	О.И. Музыкин

[bookmark: _GoBack]

Выписка из протокола №8
заседания  Думы
Видимского городского поселения

п.г.т. Видим								от 21.02.2017 года

Всего избрано депутатов 	- 	10
Присутствуют депутатов            -	         8           Кукштель К.А.
                                                                             Лапковская О.Н.
                                                                             Музыкин О.И.
                                                                             Попович Н.Н.
                                                                             Тихонова Н.А.
                                                                             Веселова Г.Н.
                                                                             Гриднев А.И.
                                                                             Груздева Е.В.
Отсутствуют                             -           2             Храбрых Е.В.
                                                                             Самсонова З.М.

	На заседании Думы присутствуют:

	1. Ведущий специалист администрации                  Плюснина Е.А.
1. Глава Видимского городского поселения              Гаталюк С.З.

Повестка заседания Думы:
	15.00 – 15.15

15.15 -- 15.45
	О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки»

О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Нижнеилимский район», в собственность поселения
	Ведущий специалист Плюснина Е.А.

Глава поселения
Гаталюк С.З.
Ведущий специалист    Плюснина Е.А.

	15.45 -- 16.00
	Об утверждении «Правил благоустройства и содержания территории поселения»

	Ведущий специалист
Воробьева Т.Я.

	16.00 -- 16.15

16.15 -- 16.30
	О делегировании депутатов в Молодежный Парламент Нижнеилимского района

О делегировании председателя Думы в Совет Законодательного Собрания Иркутской области

	Глава поселения
Гаталюк С.З.

Председатель Думы
Музыкин О.И.

Слушали: «О делегировании председателя Думы Видимского городского поселения в состав Совет Законодательного Собрания Иркутской области».
Докладчик:  Музыкин О.И.- председатель Думы Видимского городского поселения.
Уважаемые депутаты, в целях повышения эффективности работы органа местного самоуправления муниципального образования Видимское городское поселение,  с целью получения правовой, методической и информационно-консультативной помощи муниципальному образованию в формировании собственной нормативной базы в сфере общественных отношений, прошу Вас поддержать мою кандидатуру и рекомендовать в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области.
Депутат Попович Н.Н. – Считаю, что представительство нашего председателя в Совете Законодательного Собрания послужит более тесному сотрудничеству между Думой нашего поселения и представительными органами других муниципальных образований. Предлагаю поддержать кандидатуру Музыкина О.И.
Голосование: «За»-  8 депутатов,   «Против» – нет, «Воздержалось » – нет.
Решение принято.

Председатель Думы Видимского
городского поселения
Нижнеилимского муниципального района                          О.И. Музыкин

Вел протокол
секретарь					                                 К.А. Кукштель